令和４年度第１回聖籠町経営戦略推進会議

次   第

日 時：令和４年７月７日（木）

         午後３時から

会 場：聖籠町役場第２応接室

１ 開会

２ 委員委嘱

３ 町長あいさつ

４ 委員及び事務局紹介

５ 会長及び代理者選出

６ 意見を求める事項について

７ 議 事

(1) 会議の公開について

(2) これまでの行財政改革の取組について【資料 1】

(3) 財政状況と人口の推計について【資料 2.3.4】

(4) 聖籠町経営戦略推進プランの策定について【資料 5.6】

(5) 今後のスケジュールについて【資料 7】

８ 事務連絡

９ 閉 会

配付資料一覧

○ 次第

○ 出席者名簿・座席表

○ 令和４年度第１回聖籠町経営戦略推進会議資料

○ 第５次聖籠町総合計画【令和３年６月策定】

○ 聖籠町行財政改革大綱【平成31年２月策定】

○ 聖籠町長期財政計画 令和３年度～令和12年度【令和３年９月策定】

○ 聖籠町経営戦略推進会議設置要綱